
 

 

 

 

COMUNE DI ROMENTINO 
Provincia di Novara 

 
 
 

 Reg. Pubb. n°   
 Data             

 
Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale 

n. 27 del 11-11-2025 
 
OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025-2027 - (ART. 175, 
COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000)  
 
L’anno  duemilaventicinque addì  undici del mese di novembre alle ore 18:00 presso la sala del 
Centro Culturale "Arch. Pio Occhetta", previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 
normativa, si è riunito in seduta Pubblica - Straordinaria di Prima CONVOCAZIONE il Consiglio 
Comunale. 
 
All'appello risultano: 
 
COGNOME E NOME CARICA Presente/Assente 
Marco Arch. Caccia SINDACO Presente 
Giuseppe  Calella Consigliere Presente 
Alessandro  Roda Consigliere Presente 
Salvatore  Amoroso Consigliere Presente 
Catia  Canna Consigliere Presente 
Ludovica  Castano Consigliere Assente 
Riccardo  Paglino Consigliere Presente 
Maurizio Arch. Paglino Consigliere Presente 
Agnese Dott.ssa Garavaglia Consigliere Presente 
Jacopo Prof. Ferrari Consigliere Presente 
Salvatore Dott. Famà Consigliere Presente 
Romina  Bellino Consigliere Presente 
Chiara Dott.ssa Cagnin Consigliere Assente 
 
 T O T A L E Presenti   11 
 T O T A L E Assenti    2 
 
Assessori esterni senza diritto al voto: 
Elia Geom. Lucia  Presente 
Gambaro  Carlo  Presente 
Occhetta Arch. Laura  Presente 
 
Assiste all'adunanza il SEGRETARIO COMUNALE Dott. Francesco Lella il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti, l’Arch. Marco Caccia nella sua qualità di Sindaco assume 
la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
  

ORIGINALE 



 

 

 
Delibera n. 27 del 11-11-2025 
Consiglio Comunale 
Oggetto: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025-2027 - (ART. 

175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000) 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
ATTESO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 62 in data 23/12/2024 è stato 
approvato l’aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) relativo al 
periodo 2025-2027; 
 
ATTESO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 63 in data 23/12/2024 è stato 
approvato il bilancio di previsione 2025-2027, dichiarata immediatamente eseguibile;  
 
VERIFICATA la necessità di apportare variazioni al bilancio previsione finanziario 2025-
2027; 
 
RICHIAMATO l’art. 175 del D.Lgs. n. 267/2000, come modificato dal D.Lgs. n. 118/2011, il 
quale prevede, ai commi 1 e 2, che il bilancio di previsione può subire variazioni, in termini di 
competenza e di cassa, sia nella parte entrata che nella parte spesa, per ciascuno degli 
esercizi considerati, con deliberazione di Consiglio Comunale da adottarsi entro il 30 
novembre di ciascun anno;  
 
VISTO il prospetto riportato in allegato contenente l’elenco delle variazioni da apportare al 
bilancio di previsione finanziario 2025-2027; 
 
ACQUISITO agli atti il parere favorevole dell’organo di revisione economico-finanziaria, 
espresso ai sensi dell’art. 239, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
RITENUTO di provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 118/2011; 
 
Visto il DLgs. n. 118/2011; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
 
ATTESO l’allegato parere circa la regolarità tecnica della proposta della presente delibera 
espresso, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000; 
 
ATTESO l’allegato parere circa la regolarità contabile della proposta della presente delibera 
espresso, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Dato atto che durante la discussione dell'argomento ha preso posto in aula il Consigliere 
Dott.ssa Agnese Garavaglia, la quale pertanto è indicata quale presente a partire dal 
presente verbale; 
 
Sentiti i seguenti interventi: 
- il Sindaco descrive le principali voci di entrata e di spesa la cui variazione è proposta 
all'assemblea; 
- il Consigliere Prof. Jacopo Ferrari esprime un giudizio positivo da parte del gruppo 
consiliare di minoranza, esprimendo tuttavia alcune perplessità in ordine alle modalità di 



 

 

scelta relative ai trasferimenti straordinari alle associazioni, con specifico riferimento alla 
“Nova Romentin”, riservandosi di valutare successivamente la questione; 
- il Consigliere Giuseppe Calella, in qualità di Assessore allo sport, formula alcune 
considerazioni in ordine all'individuazione dei destinatari di contributi straordinari, fondato 
sulle contingenti necessità manifestate dalle associazioni; in particolare, descrive le 
motivazioni che hanno spinto a valutare l'erogazione di un contributo alla “Nova Romentin”; 
 
CON VOTI unanimi favorevoli, palesemente espressi; 
 

DELIBERA 
 
1) DI APPORTARE al bilancio di previsione finanziario 2025-2027 le variazioni di 

competenza e di cassa, ai sensi dell’art. 175, commi 1 e 2, del D.Lgs. n. 267/2000 
indicate nell’allegato di cui si riportano le seguenti risultanze finali: 

 
ANNO 2025 

 
ENTRATA Importo Importo 

Avanzo Investimenti applicato in fase di 
variazione 

97.058,24  

CO 186.567,68  Variazioni in aumento CA 186.567,68  
CO  215.000,00 Variazioni in diminuzione CA  215.000,00 

SPESA Importo Importo 
CO  283.625,92 Variazioni in aumento CA  262.625,92 
CO 215.000,00  Variazioni in diminuzione CA 215.000,00  
CO 498.625,92 498.625,92 TOTALE A PAREGGIO  CA 401.567,68 477.625,92 

 
 
2) DI DARE ATTO del permanere degli equilibri di bilancio, sulla base dei principi dettati 

dall’ordinamento finanziario e contabile ed in particolare dagli artt. 162, comma 6 e 193 
del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

 

Successivamente con separata unanime favorevole votazione resa in forma palese la 
presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 
comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 
  



 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto 
in originale firmati 

IL PRESIDENTE 
Caccia Arch. Marco 

Il SEGRETARIO COMUNALE 
Lella Dott. Francesco 

 
Documento firmato digitalmente in originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/20015 e s.m.i. e norme collegate 



Comune di Romentino (NO)

PROP. VARIAZIONE n. 14 del 20-10-2025 
Descrizione:
VARIAZIONE DI BILANCIO OTTOBRE 2025

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2025

2026

2027

3.325,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

866.034,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

97.058,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

963.092,44

0,00

0,00

E 1.01.01.06.002 Imposte municipale propria riscosse a seguito di attività di verifica e 
controllo

2025

2026

2027

72.000,00
Tot. proposte prec.

72.000,00
Tot. proposte prec.

72.000,00
Tot. proposte prec.

135.000,00
0,00

72.000,00
0,00

72.000,00
0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

185.000,00

72.000,00

72.000,00

Cassa 76.356,09 135.665,07 50.000,00 0,00 185.665,07
E 1.01.01.51.002 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani riscossa a seguito di attività 

di verifica e controllo
2025

2026

2027

52.000,00
Tot. proposte prec.

52.000,00
Tot. proposte prec.

52.000,00
Tot. proposte prec.

62.000,00
0,00

52.000,00
0,00

52.000,00
0,00

32.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94.000,00

52.000,00

52.000,00

Cassa 53.903,69 68.759,63 32.000,00 0,00 100.759,63
E 1.01.01.76.002 Tributo per i servizi indivisibili (TASI) riscosso a seguito di attivita` 

di verifica e controllo
2025

2026

2027

4.000,00
Tot. proposte prec.

4.000,00
Tot. proposte prec.

4.000,00
Tot. proposte prec.

4.367,12
0,00

4.000,00
0,00

4.000,00
0,00

1.700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.067,12

4.000,00

4.000,00

Cassa 4.352,60 4.717,75 1.700,00 0,00 6.417,75
E 2.01.01.02.001 Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome 2025

2026

2027

99.980,00
Tot. proposte prec.

99.980,00
Tot. proposte prec.

99.980,00
Tot. proposte prec.

100.420,00
0,00

100.820,00
0,00

99.980,00
0,00

25.867,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126.287,68

100.820,00

99.980,00

Cassa 194.460,00 179.691,85 25.867,68 0,00 205.559,53
E 2.01.02.01.001 Trasferimenti correnti da famiglie 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

21.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21.000,00

0,00

0,00

Cassa 5.000,00 5.000,00 21.000,00 0,00 26.000,00

Comune di Romentino (NO) PROP. VARIAZIONE n. 14  del: 20-10-2025 Pagina  1 di 10



Comune di Romentino (NO)

PROP. VARIAZIONE n. 14 del 20-10-2025 
Descrizione:
VARIAZIONE DI BILANCIO OTTOBRE 2025

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 3.01.03.01.002 Canone occupazione spazi e aree pubbliche 2025

2026

2027

66.063,00
Tot. proposte prec.

63.063,00
Tot. proposte prec.

63.063,00
Tot. proposte prec.

100.142,40
0,00

75.063,00
0,00

75.063,00
0,00

6.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106.142,40

75.063,00

75.063,00

Cassa 66.262,03 100.142,40 6.000,00 0,00 106.142,40
E 3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c. 2025

2026

2027

40.000,00
Tot. proposte prec.

30.000,00
Tot. proposte prec.

15.000,00
Tot. proposte prec.

41.005,28
0,00

30.000,00
0,00

15.000,00
0,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71.005,28

30.000,00

15.000,00

Cassa 57.182,92 59.084,99 30.000,00 0,00 89.084,99
E 4.02.03.03.999 Contributi agli investimenti da altre Imprese 2025

2026

2027

200.000,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

200.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cassa 200.000,00 200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00
E 9.01.01.99.999 Altre ritenute n.a.c. 2025

2026

2027

15.000,00
Tot. proposte prec.

15.000,00
Tot. proposte prec.

15.000,00
Tot. proposte prec.

15.000,00
0,00

15.000,00
0,00

15.000,00
0,00

-15.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.000,00

15.000,00

Cassa 30.000,00 16.252,61 -15.000,00 0,00 1.252,61
E 9.02.99.99.999 Altre entrate per conto terzi 2025

2026

2027

450.000,00
Tot. proposte prec.

450.000,00
Tot. proposte prec.

450.000,00
Tot. proposte prec.

450.000,00
0,00

450.000,00
0,00

450.000,00
0,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

470.000,00

450.000,00

450.000,00

Cassa 450.669,10 451.195,73 20.000,00 0,00 471.195,73
U 01.01-1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita` 

n.a.c
2025

2026

2027

5.200,00
Tot. proposte prec.

5.200,00
Tot. proposte prec.

5.200,00
Tot. proposte prec.

5.200,00
0,00

5.200,00
0,00

5.200,00
0,00

0,00

0,00

0,00

10.600,00

0,00

0,00

15.800,00

5.200,00

5.200,00

Comune di Romentino (NO) PROP. VARIAZIONE n. 14  del: 20-10-2025 Pagina  2 di 10



Comune di Romentino (NO)

PROP. VARIAZIONE n. 14 del 20-10-2025 
Descrizione:
VARIAZIONE DI BILANCIO OTTOBRE 2025

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 10.266,32 10.189,80 0,00 10.600,00 20.789,80
U 01.03-1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c. 2025

2026

2027

12.320,00
Tot. proposte prec.

12.320,00
Tot. proposte prec.

12.320,00
Tot. proposte prec.

18.320,00
0,00

12.320,00
0,00

12.320,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.500,00

0,00

0,00

20.820,00

12.320,00

12.320,00

Cassa 17.320,00 19.369,41 0,00 2.500,00 21.869,41
U 01.03-1.03.02.17.000 Servizi finanziari 2025

2026

2027

8.700,00
Tot. proposte prec.

8.000,00
Tot. proposte prec.

8.000,00
Tot. proposte prec.

8.700,00
0,00

8.000,00
0,00

8.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

13.700,00

8.000,00

8.000,00

Cassa 11.779,30 11.264,90 0,00 5.000,00 16.264,90
U 01.05-1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 2025

2026

2027

5.000,00
Tot. proposte prec.

5.000,00
Tot. proposte prec.

5.000,00
Tot. proposte prec.

10.000,00
0,00

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1.700,00

0,00

0,00

11.700,00

5.000,00

5.000,00

Cassa 6.138,38 10.492,03 0,00 1.700,00 12.192,03
U 01.05-1.03.02.05.000 Utenze e canoni 2025

2026

2027

18.000,00
Tot. proposte prec.

18.000,00
Tot. proposte prec.

18.000,00
Tot. proposte prec.

26.000,00
0,00

18.000,00
0,00

18.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

28.000,00

18.000,00

18.000,00

Cassa 25.755,90 30.482,43 0,00 2.000,00 32.482,43
U 01.05-1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 2025

2026

2027

39.123,36
Tot. proposte prec.

29.655,00
Tot. proposte prec.

29.655,00
Tot. proposte prec.

39.123,36
0,00

29.655,00
0,00

29.655,00
0,00

0,00

0,00

0,00

4.000,00

0,00

0,00

43.123,36

29.655,00

29.655,00

Cassa 53.472,53 48.535,43 0,00 4.000,00 52.535,43
U 01.08-1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni

Comune di Romentino (NO) PROP. VARIAZIONE n. 14  del: 20-10-2025 Pagina  3 di 10



Comune di Romentino (NO)

PROP. VARIAZIONE n. 14 del 20-10-2025 
Descrizione:
VARIAZIONE DI BILANCIO OTTOBRE 2025

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2025

2026

2027

31.000,00
Tot. proposte prec.

31.000,00
Tot. proposte prec.

31.000,00
Tot. proposte prec.

36.000,00
0,00

31.000,00
0,00

31.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

3.500,00

0,00

0,00

39.500,00

31.000,00

31.000,00

Cassa 41.879,82 42.785,93 0,00 3.500,00 46.285,93
U 01.08-2.02.01.07.999 Hardware n.a.c. 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

48.678,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

20.500,00

0,00

0,00

69.178,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 48.678,00 0,00 20.500,00 69.178,00
U 01.10-1.03.02.18.001 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività 

lavorativa
2025

2026

2027

4.100,00
Tot. proposte prec.

4.100,00
Tot. proposte prec.

4.100,00
Tot. proposte prec.

4.100,00
0,00

4.100,00
0,00

4.100,00
0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00

4.300,00

4.100,00

4.100,00

Cassa 6.621,96 5.620,65 0,00 200,00 5.820,65
U 01.11-1.03.02.16.001 Pubblicazione bandi di gara 2025

2026

2027

5.200,00
Tot. proposte prec.

5.000,00
Tot. proposte prec.

5.000,00
Tot. proposte prec.

5.200,00
0,00

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

8.550,00

0,00

0,00

13.750,00

5.000,00

5.000,00

Cassa 8.037,25 5.200,00 0,00 8.550,00 13.750,00
U 03.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 2025

2026

2027

9.500,00
Tot. proposte prec.

8.500,00
Tot. proposte prec.

8.500,00
Tot. proposte prec.

9.500,00
0,00

8.500,00
0,00

8.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

10.500,00

8.500,00

8.500,00

Cassa 12.438,98 9.807,10 0,00 1.000,00 10.807,10
U 03.02-2.02.01.04.002 Impianti 2025

2026

2027

5.000,00
Tot. proposte prec.

60.000,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

32.250,60
0,00

60.000,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

37.250,60

60.000,00

0,00

Comune di Romentino (NO) PROP. VARIAZIONE n. 14  del: 20-10-2025 Pagina  4 di 10



Comune di Romentino (NO)

PROP. VARIAZIONE n. 14 del 20-10-2025 
Descrizione:
VARIAZIONE DI BILANCIO OTTOBRE 2025

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 21.908,80 53.851,13 0,00 5.000,00 58.851,13
U 04.01-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 2025

2026

2027

170.000,00
Tot. proposte prec.

170.000,00
Tot. proposte prec.

170.000,00
Tot. proposte prec.

172.300,00
0,00

170.000,00
0,00

170.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

26.707,68

0,00

0,00

199.007,68

170.000,00

170.000,00

Cassa 221.992,96 247.091,85 0,00 26.707,68 273.799,53
U 04.02-1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 2025

2026

2027

31.937,68
Tot. proposte prec.

28.210,00
Tot. proposte prec.

28.210,00
Tot. proposte prec.

31.937,68
0,00

26.519,00
0,00

26.462,00
0,00

0,00

0,00

0,00

4.015,00

0,00

0,00

35.952,68

26.519,00

26.462,00

Cassa 48.828,35 39.754,11 0,00 4.015,00 43.769,11
U 04.02-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

4.000,00

0,00

0,00

4.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00
U 04.02-2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 2025

2026

2027

99.500,00
Tot. proposte prec.

1.200.000,00
Tot. proposte prec.

600.000,00
Tot. proposte prec.

150.811,00
0,00

1.200.000,00
0,00

600.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

14.500,00

0,00

0,00

165.311,00

1.200.000,00

600.000,00

Cassa 119.504,79 168.732,80 0,00 14.500,00 183.232,80
U 05.02-1.03.01.02.000 Altri beni di consumo 2025

2026

2027

2.200,00
Tot. proposte prec.

1.200,00
Tot. proposte prec.

1.200,00
Tot. proposte prec.

4.700,00
0,00

1.200,00
0,00

1.200,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

6.700,00

1.200,00

1.200,00

Cassa 4.050,92 6.319,60 0,00 2.000,00 8.319,60
U 06.01-1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Comune di Romentino (NO) PROP. VARIAZIONE n. 14  del: 20-10-2025 Pagina  5 di 10



Comune di Romentino (NO)

PROP. VARIAZIONE n. 14 del 20-10-2025 
Descrizione:
VARIAZIONE DI BILANCIO OTTOBRE 2025

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2025

2026

2027

12.500,00
Tot. proposte prec.

6.500,00
Tot. proposte prec.

6.500,00
Tot. proposte prec.

12.500,00
0,00

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

13.000,00

5.000,00

5.000,00

Cassa 15.076,79 14.671,96 0,00 500,00 15.171,96
U 06.01-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 2025

2026

2027

2.000,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

2.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

19.123,00

0,00

0,00

21.123,00

0,00

0,00

Cassa 2.000,00 10.380,00 0,00 19.123,00 29.503,00
U 06.02-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 2025

2026

2027

6.000,00
Tot. proposte prec.

5.000,00
Tot. proposte prec.

5.000,00
Tot. proposte prec.

23.000,00
0,00

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

14.000,00

0,00

0,00

37.000,00

5.000,00

5.000,00

Cassa 17.412,97 31.155,75 0,00 14.000,00 45.155,75
U 08.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 2025

2026

2027

6.050,00
Tot. proposte prec.

6.050,00
Tot. proposte prec.

6.050,00
Tot. proposte prec.

6.050,00
0,00

6.050,00
0,00

6.050,00
0,00

0,00

0,00

0,00

12.135,24

0,00

0,00

18.185,24

6.050,00

6.050,00

Cassa 10.050,00 6.050,00 0,00 12.135,24 18.185,24
U 08.01-2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c. 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

0,00

0,00

3.000,00

0,00

0,00

Cassa 20.000,00 18.955,14 0,00 3.000,00 21.955,14
U 09.02-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 2025

2026

2027

430.000,00
Tot. proposte prec.

250.000,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

920.000,00
0,00

250.000,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-200.000,00

0,00

0,00

720.000,00

250.000,00

0,00

Comune di Romentino (NO) PROP. VARIAZIONE n. 14  del: 20-10-2025 Pagina  6 di 10



Comune di Romentino (NO)

PROP. VARIAZIONE n. 14 del 20-10-2025 
Descrizione:
VARIAZIONE DI BILANCIO OTTOBRE 2025

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 430.000,00 920.000,00 0,00 -200.000,00 720.000,00
U 09.03-1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti 2025

2026

2027

665.250,00
Tot. proposte prec.

665.250,00
Tot. proposte prec.

665.250,00
Tot. proposte prec.

665.250,00
0,00

665.250,00
0,00

665.250,00
0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00

665.450,00

665.250,00

665.250,00

Cassa 873.117,29 759.791,06 0,00 200,00 759.991,06
U 09.04-1.03.02.05.005 Acqua 2025

2026

2027

2.600,00
Tot. proposte prec.

2.600,00
Tot. proposte prec.

2.600,00
Tot. proposte prec.

2.600,00
0,00

2.600,00
0,00

2.600,00
0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

3.100,00

2.600,00

2.600,00

Cassa 4.273,59 4.273,59 0,00 500,00 4.773,59
U 10.05-1.03.02.05.000 Utenze e canoni 2025

2026

2027

800,00
Tot. proposte prec.

800,00
Tot. proposte prec.

800,00
Tot. proposte prec.

800,00
0,00

800,00
0,00

800,00
0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00

1.000,00

800,00

800,00

Cassa 1.142,57 864,22 0,00 200,00 1.064,22
U 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 2025

2026

2027

7.759,00
Tot. proposte prec.

110.000,00
Tot. proposte prec.

175.000,00
Tot. proposte prec.

182.442,90
0,00

110.000,00
0,00

175.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

46.500,00

0,00

0,00

228.942,90

110.000,00

175.000,00

Cassa 358.241,23 359.786,05 0,00 46.500,00 406.286,05
U 12.01-1.03.02.05.000 Utenze e canoni 2025

2026

2027

18.000,00
Tot. proposte prec.

17.000,00
Tot. proposte prec.

17.000,00
Tot. proposte prec.

23.000,00
0,00

17.000,00
0,00

17.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

28.000,00

17.000,00

17.000,00

Cassa 20.800,71 24.671,71 0,00 5.000,00 29.671,71
U 12.01-1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

Comune di Romentino (NO) PROP. VARIAZIONE n. 14  del: 20-10-2025 Pagina  7 di 10



Comune di Romentino (NO)

PROP. VARIAZIONE n. 14 del 20-10-2025 
Descrizione:
VARIAZIONE DI BILANCIO OTTOBRE 2025

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2025

2026

2027

80.303,06
Tot. proposte prec.

80.770,00
Tot. proposte prec.

81.770,00
Tot. proposte prec.

84.019,55
0,00

81.610,00
0,00

81.770,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

85.519,55

81.610,00

81.770,00

Cassa 100.807,89 92.982,26 0,00 1.500,00 94.482,26
U 12.03-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 2025

2026

2027

2.200,00
Tot. proposte prec.

2.200,00
Tot. proposte prec.

2.200,00
Tot. proposte prec.

800,00
0,00

2.200,00
0,00

2.200,00
0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00

1.600,00

2.200,00

2.200,00

Cassa 2.700,00 1.300,00 0,00 800,00 2.100,00
U 12.04-1.04.01.02.018 Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali 2025

2026

2027

229.600,00
Tot. proposte prec.

229.600,00
Tot. proposte prec.

229.600,00
Tot. proposte prec.

236.303,20
0,00

229.600,00
0,00

229.600,00
0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

0,00

0,00

236.553,20

229.600,00

229.600,00

Cassa 232.821,90 239.076,60 0,00 250,00 239.326,60
U 12.04-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 2025

2026

2027

8.000,00
Tot. proposte prec.

5.000,00
Tot. proposte prec.

5.000,00
Tot. proposte prec.

11.010,00
0,00

5.000,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

7.000,00

0,00

0,00

18.010,00

5.000,00

5.000,00

Cassa 13.035,14 12.020,00 0,00 7.000,00 19.020,00
U 12.06-1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c. 2025

2026

2027

9.100,00
Tot. proposte prec.

9.100,00
Tot. proposte prec.

9.100,00
Tot. proposte prec.

9.100,00
0,00

9.100,00
0,00

9.100,00
0,00

0,00

0,00

0,00

3.345,00

0,00

0,00

12.445,00

9.100,00

9.100,00

Cassa 9.282,18 9.100,00 0,00 3.345,00 12.445,00
U 13.07-1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza 2025

2026

2027

2.000,00
Tot. proposte prec.

2.000,00
Tot. proposte prec.

2.000,00
Tot. proposte prec.

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00

2.800,00

2.000,00

2.000,00

Comune di Romentino (NO) PROP. VARIAZIONE n. 14  del: 20-10-2025 Pagina  8 di 10



Comune di Romentino (NO)

PROP. VARIAZIONE n. 14 del 20-10-2025 
Descrizione:
VARIAZIONE DI BILANCIO OTTOBRE 2025

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 2.800,00 2.800,00 0,00 800,00 3.600,00
U 17.01-1.03.02.15.015 Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica 2025

2026

2027

113.100,00
Tot. proposte prec.

107.100,00
Tot. proposte prec.

107.100,00
Tot. proposte prec.

115.100,00
0,00

102.100,00
0,00

102.100,00
0,00

0,00

0,00

0,00

12.000,00

0,00

0,00

127.100,00

102.100,00

102.100,00

Cassa 136.499,69 153.071,10 0,00 12.000,00 165.071,10
U 20.03-1.10.01.99.999 Altri fondi n.a.c. 2025

2026

2027

5.105,00
Tot. proposte prec.

2.700,00
Tot. proposte prec.

2.700,00
Tot. proposte prec.

5.105,00
0,00

2.700,00
0,00

2.700,00
0,00

0,00

0,00

0,00

21.000,00

0,00

0,00

26.105,00

2.700,00

2.700,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 99.01-7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c. 2025

2026

2027

15.000,00
Tot. proposte prec.

15.000,00
Tot. proposte prec.

15.000,00
Tot. proposte prec.

15.000,00
0,00

15.000,00
0,00

15.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-15.000,00

0,00

0,00

0,00

15.000,00

15.000,00

Cassa 30.000,00 19.177,77 0,00 -15.000,00 4.177,77
U 99.01-7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c. 2025

2026

2027

450.000,00
Tot. proposte prec.

450.000,00
Tot. proposte prec.

450.000,00
Tot. proposte prec.

450.000,00
0,00

450.000,00
0,00

450.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

470.000,00

450.000,00

450.000,00

Cassa 451.750,70 467.091,11 0,00 20.000,00 487.091,11

Comune di Romentino (NO) PROP. VARIAZIONE n. 14  del: 20-10-2025 Pagina  9 di 10



Comune di Romentino (NO)

PROP. VARIAZIONE n. 14 del 20-10-2025 
Descrizione:
VARIAZIONE DI BILANCIO OTTOBRE 2025

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2025 68.625,92 68.625,92 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

Cassa -28.432,32 47.625,92 -76.058,24

Comune di Romentino (NO) PROP. VARIAZIONE n. 14  del: 20-10-2025 Pagina 10 di 10



Comune di Romentino (NO)

BILANCIO ASSESTATO + PROPOSTE
EQUILIBRI DI BILANCIO

(solo per gli Enti locali) (1)

2025 - 2026 - 2027

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO 

2025
COMPETENZA ANNO 

2026
COMPETENZA ANNO 

2027

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 3.270.115,08

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti iscritto in entrata (+) 124.435,95 0,00 0,00

Q1) Fondo pluriennale vincolato per spese titolo 2.04 Altri trasferimenti in 
conto capitale iscritto in entrata

(+) 0,00 0,00 0,00

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-) 0,00 0,00 0,00

B) Entrate titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 4.459.112,42 4.073.792,04 4.161.924,54
    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati 
al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

(+) 0,00 0,00 0,00

D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti (-) 4.737.726,47 4.135.792,04 4.223.924,54
     di cui
     - fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
     - fondo crediti di dubbia esigibilità 340.263,64 341.550,23 341.550,23

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (5) (-) 0,00 0,00 0,00
     di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to mutui e prestiti 
obbligazionari

(-) 13.000,00 13.000,00 13.000,00

- di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00
- di cui Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

G) Somma finale (G=A+Q1-AA+B+C-D-E-F) -167.178,10 -75.000,00 -75.000,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI 
SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti e per rimborso 
prestiti (2)

(+) 92.178,10 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche 
disposizioni di legge o dei principi contabili

(+) 75.000,00 75.000,00 75.000,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a 
specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili

(-) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei 
prestiti

(+) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (3)

O=G+H+I-L+M 0,00 0,00 0,00

Pag. 1



Comune di Romentino (NO)

BILANCIO ASSESTATO + PROPOSTE
EQUILIBRI DI BILANCIO

(solo per gli Enti locali) (1)

2025 - 2026 - 2027

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO 

2025
COMPETENZA ANNO 

2026
COMPETENZA ANNO 

2027

P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di investimento (2) (+) 870.914,34

Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale iscritto in entrata (+) 286.282,63 0,00 0,00

Q1) Fondo pluriennale vincolato per spese titolo 2.04 Altri trasferimenti in 
conto capitale iscritto in entrata

(-) 0,00 0,00 0,00

J2) Fondo pluriennale vincolato per spese titolo 3.01 Acquisizioni di attività 
finanziarie iscritto in entrata

(+) 0,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00 - 5.00 - 6.00 (+) 1.906.432,22 2.638.541,00 877.741,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati 
al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

(-) 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche 
disposizioni di legge o dei principi contabili

(-) 75.000,00 75.000,00 75.000,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (-) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a 
specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili

(+) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei 
prestiti

(-) 0,00 0,00 0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-) 2.988.629,19 2.563.541,00 802.741,00
     di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 0,00 0,00 0,00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (5) (-) 0,00 0,00 0,00
     di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (5) (+) 0,00 0,00 0,00
     di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

Z=P+Q-Q1+J2+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00

Pag. 2



Comune di Romentino (NO)

BILANCIO ASSESTATO + PROPOSTE
EQUILIBRI DI BILANCIO

(solo per gli Enti locali) (1)

2025 - 2026 - 2027

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO 

2025
COMPETENZA ANNO 

2026
COMPETENZA ANNO 

2027
J) Utilizzo risultato di amministrazione per l'incremento di attività finanziarie (+) 0,00 0,00 0,00

J1) Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie iscritto in 
entrata

(+) 0,00 0,00 0,00

J2) Fondo pluriennale vincolato per spese Titolo 3.01 Acquisizioni di attività 
finanziarie iscritto in entrata

(-) 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine (+) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo termine (+) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (+) 0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessioni crediti di breve termine (5) (-) 0,00 0,00 0,00
     di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessioni crediti di medio-lungo termine (5) (-) 0,00 0,00 0,00
     di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie (5) (-) 0,00 0,00 0,00
     di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO FINALE

W=O+J+J1-J2+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

SALDO CORRENTE AI FINI DELLA COPERTURA DEGLI INVESTIMENTI PLURIENNALI (4)

Equilibrio di parte corrente (O) 0,00 0,00 0,00
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti e 
del rimborso prestiti (H) al netto del fondo anticipazione di liquidità

(-) 92.178,10

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti 
pluriennali

-92.178,10 0,00 0,00

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 
E.4.02.06.00.000.
E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.2.04.00.00.000.

S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.02.00.00.000.

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.03.00.00.000.

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.04.00.00.000.

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.02.00.00.000.

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.03.00.00.000.

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per incremento di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.04.00.00.000.

(1) Indicare gli anni di riferimento.

(2) In sede di approvazione del bilancio di previsione è consentito l'utilizzo della sola quota vincolata del risultato di amministrazione presunto. Nel corso dell'esercizio è consentito l'utilizzo anche 
della quota accantonata se il bilancio è deliberato a seguito dell'approvazione del prospetto concernente il risultato di amministrazione presunto dell'anno precedente aggiornato sulla base di un 
pre-consuntivo dell'esercizio precedente.  E' consentito l'utilizzo anche della quota destinata agli investimenti e della quota libera del risultato di amministrazione dell'anno precedente  se il 
bilancio (o la variazione di bilancio) è deliberato a seguito dell'approvazione del rendiconto dell'anno precedente.

(3) La somma algebrica finale non può essere inferiore a zero per il rispetto della disposizione di cui all’articolo 162 del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali. 

(4) Con riferimento a ciascun esercizio, il  saldo positivo dell’equilibrio di parte corrente  in termini di competenza finanziaria può costituire copertura agli investimenti imputati agli esercizi 
successivi  per un importo non superiore  al minore valore tra la media dei saldi di parte corrente in termini di competenza e la media dei saldi di parte corrente in termini di cassa registrati negli 
ultimi tre esercizi rendicontati, se sempre positivi, determinati al netto dell’utilizzo dell’avanzo di amministrazione, del fondo di cassa, e delle entrate non ricorrenti che non hanno dato copertura a 
impegni, o pagamenti.

(5) Indicare gli stanziamenti di spesa, compreso il correlato FPV.

Pag. 3






	CC 27_20251
	DELIBERA_Num_27__Allegato1_Variazione bilancio ottobre 2025
	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2025
	2026
	2027
	Cassa



	DELIBERA_Num_27__Allegato2_Equilibri di bilancio
	DELIBERA_Num_27__Allegato3_Parere_n.16 variazione 11-25

